
拝 啓
時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、このたび尼崎商工会議所にて、尼崎在宅創傷セミナーを開催する運びとなりました。
皆様何かとご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上積極的なご参加賜りますようお願い申し上げます。
日頃、褥瘡対策に取り組まれているすべての方々に、少しでもお役に立てれば幸いでございます。

敬具

日時：2023年9月13日(水) 18:30– 20:00

会場：尼崎商工会議所 7F 701会議室

演題①「ウンドハイジーンについて」 ～お尻モデルを用いてのワークショップ～

【オンライン配信】

スミス・アンド・ネフュー株式会社 ウンドマネジメント事業部
皮膚・排泄ケア認定看護師 細川 朱美

演題②「在宅での創傷製品保険制度について」
スミス・アンド・ネフュー株式会社 ウンドマネジメント事業部

地域連携推進グループ

演題③「ドラッグストアで購入できる創傷製品」
森下仁丹株式会社

佐藤 和彦
■下記の二次元コードからお申込みください。 定員80名（無料)
■定員になり次第、お申込みは停止させて頂きます。
■当日は申込みのサイトからの自動返信メールや名刺・身分証明書が出来る物をご持参ください。
※ご提供いただいた個人情報は本目的以外に使用いたしません。

会場の詳細は下記をご参照ください。
住所：兵庫県尼崎市昭和通 3-96 尼崎商工会議所 7F 701会議室

【お問い合わせ先】
お問い合わせがございましたら下記からご連絡ください。

スミス・アンド・ネフュー株式会社 ウンドマネジメント事業部 地域連携推進グループ
林 義大 Email：yoshihiro.hayashi@smith-nephew.com

主催：スミス・アンド・ネフュー株式会社 協力会社：森下仁丹株式会社

尼崎在宅創傷セミナー

mailto:yoshihiro.hayashi@smith-nephew.com

